
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  V  P O L I C I  N A D  M E T U J Í  
M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  9 8 ,  5 4 9  5 4  

 
 

V Polici nad Metují 11. 2. 2015 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
o činnosti v oblasti poskytování informací podle ustanovení  

§18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
ZA ROK 2014 

 
Počet podaných žádostí: 10 
 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 1 
 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 0 
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  
 
Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 0 
v souvislosti se soudními řízeními o právech 
a povinnostech podle tohoto zákona  
 
Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění  0 
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence  
 
Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti 
o informace: 1 
Důvody podání stížností:  
Nesouhlas s rozsahem a způsobem poskytnutí informace 
Stručný popis způsobu vyřízení: 
Stížnosti předány k přezkoumání nadřízenému orgánu – KÚ Královéhradeckého 
kraje, který správnost postupu MěÚ Police nad Metují potvrdil 
 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 
 
 
 
 
         Ing. Pavel POHNER 

      tajemník MěÚ 

tel. č.: 491 541113  e-mail: pohner@meu-police.cz   


	za rok 2014
	Ing. Pavel POHNER


